VI.

Gosberto del fu Rufino dona vari beni al monastero di San-

t'Alberto di Butrio (10 febbraio 1080).

Fonti. — A. L'orig., già esistente in Arch. Capit. Tort., ora manca. — B.

Ediz., su A, in Bottazzi, Mon. Arch. Capit. Tort., 15 segg., n. 6.

Met. di publ. — Si riproduce B, colle correzioni indispensabili. — F. Gabotto.
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(S. T.) (1) Anno ab incarnatione domini nostri ihesu xpisti (2) mil-

lesimo octuagesimo decimo die mensis Februarij indictione tertia in

monasterio sancte marie et sancti Alberti sito loco qui dicitur Butrio.

Ego Gosbertus fllius q[i/.]ondam (3) Riiffini habitator in loco Caxalaxij

qui professo sum (4) ex natione mea lege uiuere langobardorum au-

fertor et donator [e]idem monasterio presens presentibus dixi (5) quis-

quis in sanctis et in (6) uenerabilibus locis ex (7) suis aliquis con-

tulerit rebus (8) Juxta auctoris uocem in hoc seculo centuplum acci-

piat. insuper et quod melius est uitam possidebit eternam. Jdeoque

ego qui supra Gosbertus dono, et aufero suprascripto monasterio de

presenti omnia casamenta cum omnibus rebus illis iuris mei. quibus

nunc (9) uisus sum (10) habere tam(ll) in suprascripto castro Casa-

latij quamque foris in locis et fondis Omarij Gorlienasci. Lanagelo Ca-

stelletto Costa Caselasci inter duos Ripa (sic) Sanbuceto (12j Campo-

soleri Vinea de plano (b)omnibusque (13) siluis prope ipsi castro Gasa-

litij. Campo qui dicitur molla superior ad Costam (14) qui dicitur de

Gasino subter uia et (15) supra ni a Fradrolla Monti Terra nigra Fon-

tane, malore campo decoro. Zuza Ronco Morinasco (16) loco frida Plaso

dante coerentiam Yaldenizes. Rouereto. Albareto. uidelicet ubicumque

de omnibus Juribus suprascriptis (17). et tali (18) ita uidetur

omnia et ex omnibus quidquid uidetur sibi pertinere in integrum (19)

ut dictum est (20) cum (21) tot casamentis cum sediminibus. uineis

pratis pascuis siluis castagnetis ac stalariis (22) ripis ruinis ac por-

tibus (23) cultis et incultis diuisis et indiuisis una cum finibus termi-

nibus accessionibus et usibus aquarum aquarumque decursibus cum
omni iure materiis et pertinentiis tam(ll) per locos et uocabulos ab

ipsis casamentis et omnibus rebus que (24) habere uidetur in inte-

grum (25). quod erit in suprascriptis casamenti et omnibus rebus iuris

mei (26) supradicti una cum (21) accessibus et ingressibus et cum (21)

superioribus et inferioribus earum rerum qualiter superius legitur (27)

in eodem (28) monasterio dono, et aufero et per presentem cartam (29)